

Data e hora da consulta: 20/03/2023 16:47

Usuário: ***.935.456-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70001	TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL - TSE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.509.018/0001-13	SAFS-SETOR DE ADMINISTRAÇÃO FEDE RAL SUL, QUADRA 7, LOTES	70070-600
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	30307000, 30308038, 30308039 E 30308141

Ano	Tipo	Número
2023	NE	336

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167868	1000000000	339030	-	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
17/03/2023	Global	2022.00.000013197-6	0,0000	17.965,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
26.221.498/0001-06	IPE PAPEIS LTDA	70670-501
Endereço	UF	Telefone
CLSW 101 BLOCO A 155 SALA 155 SETOR SUDOESTE	DF	
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2023NECT XXXXXXXXX-2022000000131976 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO UTILIZADO PELA SEÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS E SEGRAF, PARA REPOSIÇÃO DO ESTOQUE, CONSOANTE ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS, QUANTIDADES E PRAZOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (2360230). EDITAL DO PREGÃO06/2023 (2360229), DISP ORÇ (2345706), PROPOSTA (2391215). HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO (2406134). ESTA CONTRATAÇÃO É REGIDA PELAS LEIS 8.666/93 E 10.520/02. NE P ITENS 8, 9, 13, 14, 16.

Local da Entrega

OS MATERIAIS DEVERÃO SER ENTREGUES NO DEPÓSITO DA SEÇÃO DE GESTÃO DE ALMOXARIFADO DO TSE, SITUADO NA SAFS QUADRA 7 LOTES 1/2, BRASÍLIA/DF, ED. SEDE, SUBSOLO, DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, DAS 13 ÀS 17 HORAS.

Informação Complementar

07000105000062023 - UASG Minuta: 070001

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
003	20/03/2023 13:52:45	Alteração

Data e hora da consulta: 20/03/2023 16:47

Usuário: ***.935.456-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	17.965,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00008 - CARTÃO SUPREMO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 300 G/M2, COMPRIMENTO 96CM, LARGURA 66 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE	4.610,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/03/2023	Inclusão	10,00000	461,0000	4.610,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00009 - CARTÃO SUPREMO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 250 G/M2, COMPRIMENTO 96CM, LARGURA 66 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LISO NUMA FACE	6.160,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/03/2023	Inclusão	16,00000	385,0000	6.160,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00013 - PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO, TIPO COUCHÊ, TAMANHO (C X L) 960 X 660 MM, GRAMATURA 250 G/M2, COR BRANCO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL FIBRA LONGITUDINAL	3.970,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/03/2023	Inclusão	10,00000	397,0000	3.970,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00014 - PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO, TIPO COUCHÊ, TAMANHO (C X L) 960 X 660 MM, GRAMATURA 300 G/M2, COR BRANCO	2.100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/03/2023	Inclusão	7,00000	300,0000	2.100,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00016 - PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO, TIPO COUCHÊ, TAMANHO (C X L) 960 X 660 MM, GRAMATURA 150 G/M2, COR BRANCO	1.125,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/03/2023	Inclusão	5,00000	225,0000	1.125,00

Assinaturas

Data e hora da consulta: 20/03/2023 16:47

Usuário: ***.935.456-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ADAIRES AGUIAR LIMA

***.257.972-**

20/03/2023 13:52:45

Gestor Financeiro

JEAN CARLA RODRIGUES CARVALHO

***.236.901-**

17/03/2023 18:25:49

Responsável pela Nota de Empenho

PAULO CESAR VIEIRA LIMA

***.462.731-**

17/03/2023 18:18:39

Versão	Data/Hora	Operação
003	20/03/2023 13:52:45	Alteração